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مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی در آیین افتتاح مدرسه ۶ کلاسه مادر گلراز مرحوم برهان الدین شبستری:

جان دانش آموزان، امانتی گرانبها برای نظام تعلیم و تربیت است

مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی در آیین افتتاح مدرسه ۶ کلاسه مادر گلزار مرحوم برهان الدین شبستری،

ضمن تاکید بر حساسیت و دقت عمل کارکنان نوسازی مدارس استان در ساخت و نظارت مدارس، گفت: ما در اداره کل

نوسازی مدارس استان، امانت دار جان دانش آموزان هستیم.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، مدرسه ۶ کلاسه مادر گلزار مرحوم برهان الدین شبستری، شهرستان شبستر با حضور مدیران

کل نوسازی مدارس و آموزش و پرورش آذربایجان شرقی و دیگر مسئولین استانی و شهرستانی افتتاح گردید.

فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس استان در این آیین ضمن گرامیداشت یاد و خاطره و ادای احترام به روح مقدس خیر محترم گفن: ما به عنوان خادمان ملت، در برابر جان

دانش آموزان مسئول و امانت دار هستیم.

وی افزود: در سال های اخیر مفتخر شده ایم تا از ظرفیت خیرین محترم به مثابه سال های گذشته و حتی چند برابر بیشتر، همکاری داشته باشیم؛ به طوری که خیرین محترم و

معزز، در بیست و ششمین جشنواره خیرین مدرسه ساز آذربایجان شرقی، با اعتمادی نوین، ۱۴۰۰ میلیارد تومان برای ساخت مدارس تعهد نمودند.

فرهودی ضمن قدردانی از انجمن مرحوم برهان الدین شبستری بیان کرد: افتتاح این پروژه ۶ کلاسه بنا به وجود مشکلاتی به عقب افتاده بود که با رفع نواقصات و تکمیل نواقص

فنی، آماده افتتاح گردید و امروز شاهد افتتاح این مدرسه هستیم.

وی ادامه داد: تمامی حساسیت و دقت عمل همکاران من در نوسازی مدارس استان برای جان دانش آموزان است و ما در نوسازی مدارس امانت دار جان دانش آموزان هستیم.

وی ضمن اشاره به وضعیت مدارس کانکسی در استان نیز گفت: هدف دولت ساماندهی مدارس کانکسی مستقل بالای ۱۰ نفر است و طبق آمار اداره کل آموزش و پرورش در مرداد

ماه ۱۴۰۱، در استان ما ۶۶ مدرسه کانکسی مستقل بالای ۱۰ نفر وجود داشت که از این تعداد ۶۳ مورد توسط دولت و خیرین محترم ساماندهی شده است و ۱۵ مدرسه کانکسی

مستقل بالای ۱۰ نفر نیز ایجاد شده که به همت خیر محترم ملی، حاج اکبر ابراهیمی تعهد شده و به همراه سایر خیرین توسط دولت در حال ساماندهی است که امیدواریم تا

مهرماه سال آینده تکمیل کردند.

این مقام مسئول در نظام تعلیم و تربیت آذربایجان شرقی در پایان گفت: از تمامی خیرین محترم شهرستان شبستر که ما را در تامین فضاهای آموزشی دستمان را گرفته اند، کمال

تشکر را داریم و امیدواریم تا بیش از پیش شاهد همت والای خیرین در شهرستان شبستر باشیم.
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